Diário Oficial Eletrônico  n. 11.880 9 de julho de 2025 Página 113

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração

EDITAL n. 4/2025 – SAD/SES/EAP/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/EAP/2025

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o disposto no Edital n. 1/2025 – SAD/SES/EAP/2025, de 27 de maio de 2025, tornam públicos, para
conhecimento dos interessados, os extratos dos resultados dos recursos interpostos pelos candidatos, referente
as Etapas I e II do Processo Seletivo Simplificado – SAD/SES/EAP/2025, conforme constante no Anexo Único
deste Edital. Os candidatos poderão ter acesso ao fundamentação de seu recurso na Área do Candidato, por meio
do site www.econcursoms.ms.gov.br.

CAMPO GRANDE-MS, 8 DE JULHO DE 2025

FREDERICO FELINI
Secretário de Estado de Administração

HÉLIO QUEIROZ DAHER
Secretário de Estado de Educação

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N. 4/2025 – SAD/SES/EAP/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/EAP/2025

EXTRATOS DOS RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS, RELATIVOS ÀS ETAPAS I
E II DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/EAP/2025

Inscrição Nome Cargo Município Recurso
78 Elza Costa Nunes Assistente Social Campo Grande Não Provido
424 Flavia Vieira da Silva Assistente Social Campo Grande Provido
346 Helena Marques de Matos Assistente Social Campo Grande Provido
120 Kellen Cristina Gomes Veiga Assistente Social Campo Grande Provido
227 Leonara Flores Mergareno Assistente Social Campo Grande Provido
274 Nadiege Torres Ribeiro Assistente Social Campo Grande Provido
392 Neuza Torres E Silva Rojas Assistente Social Campo Grande Não Provido
125 Patricia Freitas de Souza Assistente Social Campo Grande Provido
19 Rejany da Silva Assistente Social Campo Grande Provido
253 Renata de Oliveira Soares Andrade Assistente Social Campo Grande Provido
3 Sueli Figueiredo Assistente Social Campo Grande Parcialmente Provido
24 Tais Rodrigues de Morais Assistente Social Campo Grande Provido
245 Thaisa Duarte Pereira Assistente Social Campo Grande Não Provido
374 Vânia Ribeiro dos Santos Assistente Social Campo Grande Provido
302 Vera Lucia Pereira dos Santos Assistente Social Campo Grande Provido
158 Adaene Alves Machado de Moura Enfermeiro Campo Grande Parcialmente Provido
447 Alessandra Paes Batistoti Enfermeiro Campo Grande Não Provido
89 Andréia Gomes De Oliveira Enfermeiro Campo Grande Parcialmente Provido
84 Bruna Tayara Leopoldina Meireles Enfermeiro Campo Grande Provido
172 Dhonat de Olieveira Tenorio Enfermeiro Campo Grande Não Provido
105 Everton Deivid de Souza Monteiro Enfermeiro Campo Grande Provido
100 Gislaine Aparecida Zerbini Do Nascimento Enfermeiro Campo Grande Provido
182 Kathiene de Fátima Vargas de Araujo Enfermeiro Campo Grande Não Provido
25 Lethicia Farias do Nascimento Enfermeiro Campo Grande Provido
58 Mari Luci Nascimento Correa Enfermeiro Campo Grande Parcialmente Provido
235 Mayara Locatelli Adriano Enfermeiro campo Grande Não Provido
322 Narielly Arantes Monteiro Barrios Enfermeiro campo Grande Provido
177 Nathalia Freitas dos Santos Enfermeiro campo Grande Não Provido
209 Pedro Wilson de Barros Nobre Enfermeiro Campo Grande Não Provido
164 Ralf Caetano Camargo Enfermeiro campo Grande Não Provido

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.880 9 de julho de 2025 Página 114

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo Município Recurso
317 Rauany Sanny de Araujo Enfermeiro Campo Grande Provido
229 Roselene de Melo Silva SOuguellis Enfermeiro campo Grande Não Provido
67 Thallita Cristina Barros Barbosa Enfermeiro Campo Grande Provido
194 Viviane da Silva Matos Enfermeiro campo Grande Não Provido
324 Wélinton Reger Vieira Enfermeiro Campo Grande Provido
82 José Leonardo Freitas Regodanso Médico (20h) Campo Grande Provido
202 Juliana Rosa Teixeira Médico (20h) Campo Grande Não Provido
470 Brenda Karine Da Silva Melo Psicólogo Campo Grande Provido
454 Camila Borges Martins Psicólogo Campo Grande Não Provido
56 Evelyn Cristina Dos Santos Da Silva Psicólogo Campo Grande Não Provido
42 Liandra de Souza Bueno Psicólogo Campo Grande Não Provido
104 Natalia Aparecida Oliveira Da Luz Psicólogo Campo Grande Não Provido
282 Sara Emily Oliveira Narciso Psicólogo Campo Grande Não Provido

EDITAL n. 5/2025 - SAD/SES/EAP/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/EAP/2025

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o disposto no Edital n. 1/2025 – SAD/SES/EAP/2025, de 27 de maio de 2025, tornam públicos, para
conhecimento dos interessados, os resultados definitivos das Etapas I e II do Processo Seletivo Simplificado -
SAD/SES/EAP/2025, sendo que:

1. No Anexo I, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo Seletivo
Simplificado – SAD/SES/EAP/2025 Deferidas, acompanhadas da respectiva pontuação obtida na Etapa II,
Avaliação Curricular.

2. No Anexo II, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo Seletivo
Simplificado – SAD/SES/EAP/2025 Indeferidas.

2.1. Os candidatos poderão ter acesso ao motivo do Indeferimento do seu recurso, na Área do Candidato,
por meio do site www.econcursoms.ms.gov.br.

CAMPO GRANDE-MS, 8 DE JULHO DE 2025

FREDERICO FELINI
Secretário de Estado de Administração

MAURÍCIO SIMÕES CORRÊA
Secretário de Estado de Saúde

ANEXO I AO EDITAL n. 5/2025 – SAD/SES/EAP/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/EAP/2025

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – SAD/SES/EAP/2025 DEFERIDAS, ACOMPANHADAS DA RESPECTIVA PONTUAÇÃO OBTIDA NA

ETAPA II

Inscrição Nome Função Situação ITEM
1

ITEM
2

ITEM
3

ITEM
4

ITEM
5

ITEM
6

ITEM
7 TOTAL

457 Alcione Leite Vargas Assistente Social Deferida 0 0 0 0,4 0 1,2 0,2 1,8

360 Ana Cristina Fernandes
Lopes Assistente Social Deferida 0 0 0 0,8 0 0 0,2 1

352 Ana Maria Lemos De
Aquino Oliveira Assistente Social Deferida 0 0 0 0 0 0 0,15 0,15

75 Ana Paula Anderson Da
Rocha Moraes Assistente Social Deferida 0 0 0 0 0 0 0 0

479 Ana Paula Fagundes
Lavagnoli Assistente Social Deferida 0 1 0 0,4 2,5 0 0,2 4,1

270 Andreia Pereira De
Oliveira Ferreira Assistente Social Deferida 0 0 0 0 0 0 0,05 0,05

52 Andressa Bezerra Duarte Assistente Social Deferida 0 0 0 0 0 0 0 0